Rua Ettore Dalmaschio, nº 95, bairro Vila Nova, Colatina-ES, CEP 29.702-140

Tel.: |27| 3722-2566 / 98828-0313 e-mail: romulomalins@hotmail.com

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR DA 5ª COORDENADORIA DE
CONTROLE EXTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DA BAHIA

PROCESSOS N.º - TCE 0010250/2018

AURÉLIO PIRES JUNIOR, já devidamente qualificado nos autos indicados em epígrafe,

manifestando-se acerca do solicitado através do Ofício nº 000924/2019, atrelado aos autos

do presente Processo Administrativo, que tramita neste Egrégio Tribunal de Contas do Estado

da Bahia, vem respeitosamente, por intermédio de seu procurador infrafirmado, à presença

de Vossa Excelência requerer a

JUNTADA DE INSTRUMENTO PROCURATÓRIO

para consolidar e reiterar o tanto já aludido na Resposta à Notificação apresentada em 02 de

abril de 2019 (Ref. 2191044), sendo acostada nesta oportunidade a procuração do causídico

signatário para que se produzam seus jurídicos e legais efeitos.

 Aproveita o ensejo para acostar prova dos diversos problemas técnicos enfrentados

para protocolização do supramencionado documento, pois o sistema PROInfoExpress, apesar

de se acusar recepcionador de arquivos até o limite de 5MB, apresentou erros no upload até

a data de ontem, dia 03/07/2019.

Nestes termos;

Pede e aguarda deferimento.

Colatina-ES, 04 de julho de 2019.

RÔMULO MONTEIRO DE ALMEIDA LINS

OAB/ES – 28.006

Ref.2238850-1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

. A
s

as
si

na
tu

ra
s

re
al

iz
ad

as
 e

st
ão

 li
st

ad
as

 e
m

 s
ua

 ú
lti

m
a

pá
gi

na
.

S
ua

 a
ut

en
tic

id
ad

e
po

de
 s

er
 v

er
ifi

ca
da

 n
o

P
or

ta
l d

o
T

C
E

/B
A

 a
tr

av
és

 d
o

Q
R

C
od

e
ou

 e
nd

er
eç

o
ht

tp
s:

//w
w

w
.tc

e.
ba

.g
ov

.b
r/

au
te

nt
ic

ac
ao

co
pi

a,
 d

ig
ita

nd
o

o
có

di
go

 d
e

au
te

nt
ic

aç
ão

: G
X

N
T

Y
W

N
T

K
Y

Quadro de Assinaturas
Este documento foi assinado eletronicamente por:

Fernando Miguel de Moraes Paixao
Advogado - Assinado em 04/07/2019

Sua autenticidade pode ser verificada no Portal do TCE/BA através do QRCode ou
endereço https://www.tce.ba.gov.br/autenticacaocopia, digitando o código de
autenticação: GXNTYWNTKY